
江苏省彭城监狱关于日用杂品物资采购项目的成交结果公告

（招标编号：彭城监狱-JY-2024-224）

一、中标人信息：

日用杂品物资采购:

中标人：详见公告正文 其他报价：详见公告正文

二、其他：

一、项目编号：彭城监狱-JY-2024-224

二、项目名称：日用杂品物资采购

三、中标（成交）信息

1.供应商名称：徐州绿丰餐饮管理有限公司

供应商地址：徐州市云龙区大郭庄街道办事处服务中心220室

中标（成交）金额：按甲方采购计划按实结算

2.供应商名称：徐州肃欧商贸有限公司

供应商地址：徐州市云龙区绿地世纪城七期公寓式办公楼3号楼1-705

中标（成交）金额：按甲方采购计划按实结算

四、主要标的信息

货物类

名称：详见附件供应商成交明细表

品牌（如有）：详见附件供应商成交明细表

规格型号：详见附件供应商成交明细表

数量：按甲方采购计划按实结算

单价：详见附件供应商成交明细表

五、评审专家名单：

朱冬、高竹君、彭洪。

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费的收费标准见询价文件，本项目服务费2700元/家，由成交供应

商支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、首次公告日期：2024年9月9日

2、定标日期：2024年9月14日

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息



名 称：江苏省彭城监狱

地 址：江苏省徐州市云龙区翠屏山街道办事处长山村

联系方式：0516-83163052

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：中通服咨询设计研究院有限公司

地　　址：徐州市泉山区淮海西路241号煤研大厦院内

中通服招标代理中心

联系方式：岳琪、颜袁、殷海文、郑春雅13041938280

3.项目联系方式

项目联系人：岳琪、颜袁、殷海文、郑春雅

电　　 话：13041938280

十、附件

1.供应商成交明细表。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省彭城监狱

地  址： 江苏省徐州市云龙区翠屏山街道办事处长山村

联  系  人： /

电  话： 0516-83163052

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服咨询设计研究院有限公司

地  址： 徐州市泉山区淮海西路241号煤研大厦院内中通服招标代理中

心

联  系  人： 岳琪、颜袁、殷海文、郑春雅

电  话： 13041938280

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



徐州绿丰餐饮管理有限公司成交明细表

项目名称：日用杂品物资采购   项目编号：彭城监狱-JY-2024-224 

序号 名称 规格 单位 备注

单价

徐州绿丰餐
饮管理有限

公司
2 LED灯 600×600 .100W平板灯 个 15
3 LED灯盘 24W，36W吸顶灯盘 个 10
4 LED螺口灯泡 15W球泡 个 5
5 LED日光灯 LED 18W灯管 箱 5
6 便携式警示灯 三脚架、防水 个 16
8 柴油 0号柴油 升 3

9 带刀片水泵
220V、750W带刀片，排

污泵
个 110

10 单联开关 10A 暗单开86式 个 5
11 电线 国标2.5㎡护导线 米 1.5
12 电线电缆断点检测器 NF-816 套 250
13 定时器 220V，定时器 个 11

14 断路器
1P、双P、3P断路器各

30个
个 5

15 阀门 高温铸钢32法兰球阀 套 45
16 帆布手套 加厚、耐用 副 1.5
17 防静电仪 语言播报立柱100cm 套 50
18 浮球阀 φ32丝扣.不锈钢 个 20
24 胶皮手套 350长耐酸、耐碱 副 3
25 角阀 铜体、铜芯 个 8
27 绝缘安全鞋 绝缘运动鞋 双 20
28 绝缘手套 国家标准350长 副 3
30 空开 CDM1225A.400a 个 50
32 老虎钳 8寸 个 4
34 漏电保护 3P63A 个 30
35 螺丝刀 5寸 套 3
36 毛巾 全棉、吸水 条 4
37 美工刀 碳钢手柄 把 3
38 美工刀刀片 碳钢6# 片 1
40 灭火器箱 41×20×72 个 35
44 PPR阀芯 50铜体、塑柄 个 23
45 PPR阀芯 32铜体、塑柄 个 15
46 PPR阀芯 20铜体、塑柄 个 11
47 PPR阀芯 25铜体、塑柄 个 13
49 膨胀管 φ6 包 3

50 强光手电
手提续航10h

6000W
个 40

52 软管 304不锈钢80长软管 根 6
53 生料带 加厚、加长20米 盘 1
54 声控开关 86式暗式 个 13
55 手枪钻 4300A电池 个 110
56 数字万用表电流表 电流、电压 个 60



57 水处理试剂 测试水质 套 5
58 塑料绝缘胶布盘 70cm 盘 1
59 铁锹 杨树手柄加厚铁锹 个 15
60 插座 86式五孔 个 5
61 线手套 130克全棉 副 1
63 消防地贴 15×300塑料贴片 张 1
64 斜嘴钳 8寸斜嘴钳 个 3
66 雨衣 上下风离防水布 件 40
68 电线 2.5㎡单芯 盘 100
69 大便延时阀 阀体９厘米 个 45
70 防水套袖 白色皮革 付 3
71 耐酸碱手套 ４５０长加厚乳胶 付 5
72 雨靴 加长过膝 双 20
73 绝缘雨靴 高度３０ｃｍ 双 35
74 电缆线 ３×１６平方＋２ 米 25
75 铸钢阀门 ＤＮ100 个 350
76 铸钢阀门 DN160法兰 个 300
79 抽纸 3*16提/3层150抽 箱 清风 90
80 钢丝球 6/包 包 厨添洁 3
82 粘鼠板 箱 猫王 300
83 拖把 棉线 把 无 5
84 扫把 6037 把 利洁 5
85 簸箕 6037 个 利洁 4
87 牛皮纸袋 19*24 个 无 1
88 牛皮纸 110*80 卷 无 25
89 火枪头 通用 个 KOVEA 10
90 油刷子 4寸 个 无 3
91 洗手液 12/箱 箱 蓝月亮 60
93 刮子 60cm 个 无 8
94 全无敌 24/箱 箱 全无敌 180
95 A4纸 10包/箱 箱 欣乐 110
96 领料单 本 90页，3联 3
97 碱粉 40KG/袋 袋 连云港 60
102 保鲜袋 50KG/件 件 春蕾 300
103 保鲜膜 各种规格 卷 泽迪 20
104 马夹袋 200把/50只/件 件 无 400
106 一次性筷子 1200支/件 件 天然竹 25
107 一次性手套 100包/100只/件 件 悦享清 180
108 盘子碗等餐具 按需 /
109 胶皮手套 50cm 副 南阳 4
110 丁晴手套 12/包 副 丁晴 2
111 大小菜筐 个 无 15
113 大小炒锅 #50 #60 #70 个 厨运达 35
114 大小舀子 #12#14#16#18 个 厨派 10
115 漏勺 38cm 个 京利 20
116 锅架 15cm 个 无 15
117 馒头夹子 20cm 个 粤象 8
118 菜刀 1 2 3号 把 孙兴作 30
120 84 消毒液 24/件 件 84 消毒液 60
123 白板笔 6817 盒 得力 10
127 磨刀石 180*60*25mm 块 拓盾 10
128 502胶水 25克 瓶 3



133 记号笔 只 1
136 电工胶带 卷 1
137 自喷漆 350ml/瓶 瓶 8
138 大白桶 60L 个 35
139 钻头 各型号 个 3
140 内六角 套 40
141 一字型螺丝刀 10寸，合金钢、S2材质 把 4
142 梅花型螺丝刀 10寸、合金钢、S2材质 把 4
143 堆高车主轮 个 60
144 堆高车辅轮 个 40
145 堆高车变速总成 套 230
146 齿轮油 5L 桶 15
147 封包线 棉线，400克/组 组 5
148 5#电池 节 1
149 7#电池 节 1
150 计算器 24位 个 15
152 插排 5孔 个 15
153 插排 7孔 个 20
154 燕尾夹 3# 个 0.15
155 检验灯 直径35cm 个 25
156 大白框 76*56*43 个 30
158 老虎钳 材质，铬钒钢 把 5
160 斜口钳 6寸、合金钢、S2材质 把 8
161 小斜口钳 5寸、合金钢、S2材质 把 5
164 钢卷尺 5米 只 5
165 钢卷尺 10米 只 10
166 封包机 GK9-2 只 110
170 车轮 6寸静音 只 40
171 线手套 12付/捆，重2斤 付 1.5
172 防滑手套 手心胶皮无味耐用耐磨 付 2
173 手动液压车 3T 个 500
174 塑料扫把 个 8
175 塑料扒斗 个 6
176 五芯电缆 3*2.5+2*1.5 米 3
178 8#气管公母接头 套 3
179 签字笔芯 红黑 支 1
182 焊条 把 25
186 手电钻 充电式 个 120
187 交流接触器 各型号 个 40
188 PVC管 φ50 米 3
189 扎带 各长度 包 2.5
190 订书机 个 10
191 小手电筒 个 5
192 生胶带 卷 1



徐州肃欧商贸有限公司成交明细表

项目名称：日用杂品物资采购   项目编号：彭城监狱-JY-2024-224 

序号 名称 规格 单位 预估数量 备注
单价

徐州肃欧商
贸有限公司

1 LED充电式灯泡 100球泡 个 10 15

7 插排
4.8米，8位插座

2500W
个 12 35

19 工业盐 腌制盐.无杂质 吨 18 780
20 黄油 一公斤/袋 袋 2 6
21 黄油枪 耐用 个 2 3
22 机油壶 铁耐用 个 2 8
23 加长龙头 铜体、铜芯 个 180 22

26 金属波纹管
60长，加长两头螺

母
米 120 12

29 卡式电表 ｃ４５ 块 20 35
31 快速接 φ20PPR管专用 个 10 5
33 六角扳手 球头 套 5 18

39 灭火器
二氧化碳，国标3公

斤
个 250 48

41 灭火器
二氧化碳，国标2公

斤
个 250 38

42 灭火器
二氧化碳，国标5公

斤
个 150 68

43 PPR阀芯 63铜体、塑柄 个 20 35
48 配电箱 400×600不锈钢 套 20 58
51 日光灯灯管 40W 1.2长 个 200 10
62 消防抱箍 消防卡箍 个 20 8
65 亚克力标牌 45×30 ×8cm厚 个 10 10
67 LED镶嵌灯 300×300超薄36W 个 120 35
77 围墙灯 200W 防水泛光灯 个 30 250
78 洗洁精 箱 36 海利尔 60
81 蝇香 箱 50 凯旋门 60
86 面铲子 木手柄 把 6 无 8
92 小推车 110*65 个 2 护工集团 140
98 三格饭盒 1000ml/150套 件 20 好朋友 92
99 米饭盒 500ml/300套 件 10 好朋友 78
100 大圆饭盒 1000ml/300套 件 10 好朋友 78
101 小圆饭盒 625ml/300套 件 10 好朋友 68
105 垃圾袋 30把/50只/件 大号 件 4 无 180
112 大小汤桶 40*40 个 6 厨大将 95
119 打皮刀 15cm 把 20 无 1
121 洁厕灵 24/件 件 3 洁厕灵 60
122 水管 #25 米 50 潍坊六厂 5
124 板擦 7838大号 个 4 得力 2
125 剪刀 3寸 4寸 把 10 张小泉 10
126 水龙头 4分 个 20 好帮手 20
129 AB胶 70克重 盒 2500 7



130 泡沫双面胶 宽2cm，直径20cm 卷 10000 1
131 薄双面胶 宽2cm，直径15cm 卷 10000 1
132 液体胶水 50ml 瓶 100 1
134 记号笔水 12ml 瓶 200 3
135 腻子粉 20kg/袋 袋 10 35
151 固体胶 21克 个 200 1

157 透明皂
符合国家QB/T 193

Ⅱ型标准
块 2000 2.8

159 小液压钳 材质，铬钒钢 把 20 25

162 日光灯管
1.2米长，28w，LED

灯管
只 100 15

163 含钴钻头 含钴35 个 30 5
167 热风枪 2000w 只 30 50
168 车轮 4寸静音 只 200 15
169 车轮 5寸静音 只 200 30
177 气管 8# 米 600 2.2
180 白板笔 1000 1.9
181 热水器加热管 380V/12kw 个 20 120
183 插头 10A 个 300 2
184 垃圾袋 130*85cm 个 4000 1.2
185 自攻丝 各型号 个 2000 0.01
193 老花镜 各度数 只 200 4
194 档案盒 只 200 7


		2024-09-18T09:49:12+0800
	第2页(343.4026,171.6975)
	已检查


		2024-09-18T09:49:12+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-18T09:49:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查




